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Kielce, dnia 17.09.2009 r.

EZ/ZP/65/09
dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę prania bielizny szpitalnej.
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 
Art. VII punkt 2.1 SIWZ określa wykaz wykonanych lub wykonywanych usług w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o przedmiotowe zamówienie publiczne, sugerując jednocześnie iż Zamawiający uzna usługę której wartość netto była większa lub równa 80% wartości oferty netto.
Czy zamawiający jest w stanie uznać usługę której wartość netto wynosiła 50% wartości oferty netto.

Podtrzymuje się bowiem iż wykonanie Usługi prania bielizny szpitalnej dla jednostek mniejszych w ilości 11 Szpitali, stanowi wystarczającą rekomendację.
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 2 

§ 9 punkt 4 Umowy mówi o okresie niezmienności ceny przez 24 miesiące.

Czy Zamawiający może dopuścić możliwość negocjacji ceny po okresie 12 miesięcy.
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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